
فرستاده ویژه آمریکا در امور سوریه گفت: به سرکرده 
تروریست‌های حاکم بر سوریه که اهدافش با واشنگتن همسو 

است، »اعتماد و ایمان« دارد.
»تام باراک«، فرستاده آمریکا در امور سوریه، که اهانتش به لبنانی‌ها 
جنجال به پا کرده، اظهاراتی را درباره »ابومحمد الجولانی«، سرکرده 
 گروه تروریسستی تحریرالشام و رئیس موقت سوریه، در گفت‌وگو 
 با یک وبلاگ‌نویس حوزه سیاست عنوان کرد. طبق گزارش خبرگزاری 
 »ریانووستی«، فرستاده آمریکا در امور سوریه گفت: »پاسخ مثبت است؛ 

 من به او اعتماد دارم. من او را باور دارم. من مطمئن هستم که اهداف الشرع، 
امروز با اهداف ما همسو است. این اهداف ایجاد پایه‌های تفاهم منطقه‌ای 
و بازگرداندن سوریه به مسیر رفاه، ثبات و امنیت است.« این اظهارات 
در شرایطی مطرح می‌شود که رژیم اسرائیل هر کاری می‌خواهد در 
 سوریه می‌کند و رژیم الجولانی فقط نظاره می‌کند و روشن است 
که چنین رهبری مورد علاقه آمریکایی‌ها خواهد بود؛ برای نمونه رژیم 
صهیونیستی همین چهارشنبه‌شب عملیاتی کم‌سابقه شامل حملات 

هوائی و عملیات هلی‌برن در حومه دمشق انجام داد.

امانوئل ماکرون رئیس‌جمهور فرانسه در واکنش به جنگ 
تعرفه‌ای مجدد ترامپ، اعلام کرد اتحادیه اروپا باید اقدامات 
تلافی‌جویانه علیه بخش دیجیتال آمریکا را مدنظر قرار دهد.

تارنمای پولیتیکو در این رابطه به نقل از یک مقام ارشد دولت 
فرانسه نوشته است: پس از تهدید دونالد ترامپ برای وضع تعرفه بر 
خدمات و کالاهای دیجیتال، ماکرون به وزرای خود گفت که اتحادیه 
اروپا باید در واکنش به این مسئله اجرای اقدامات تلافی‌جویانه را 
بررسی کند. این مقام فرانسوی که نامش فاش نشده است، افزود 

که ماکرون در نشست کابینه فرانسه اعلام کرد اروپا »نباید از بررسی 
)اقداماتی در( بخش دیجیتال صرف‌نظر کند«. رئیس‌جمهور فرانسه 
گفت: اتحادیه اروپا کسری تجاری گسترده‌ای در مقابل آمریکا دارد. 
ما باید بر این موضوع تمرکز کنیم. به گزارش ایرنا ترامپ سه‌شنبه 
هفته گذشته تهدید کرد که واشنگتن بر کشورهایی که از کالاهای 
دیجیتالی مالیات اخذ می‌کنند، تعرفه‌های اضافی اعمال خواهد کرد. 
وی این مالیات‌ها و قوانین خدمات دیجیتال را اقدامی »تبعیض‌آمیز« 

علیه شرکت‌های فناوری آمریکایی دانست.
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گزارش »فایننشال‌تایمز« از تقلای پنتاگون
برای کاستن از سرعت رشد چین

 گزارش »نیویورک‌تایمز« 
از سربازان فراری ارتش رژیم صهیونیستی

گزارش خبری کیهان

صهیونیست‌ها باز هم به کاهدان زدند؛ عملیات بزرگ ترور رهبران یمن شکست خورد

شب ناآرام اوکراین؛ روسیه با 629 موشک و پهپاد »کی‌یف« را در هم کوبید

سرویس خارجی-
عضو شورای سیاسی حزب‌الله لبنان در سخنانی تأکید 
کرد: »تسلیم سلاح مقاومت به معنای خیانت به لبنان، استقلال 
 و حاکمیت ملی است و فشارهای بین‌المللی و منطقه‌ای 
هرگز نخواهد توانست موضع ملی در دفاع از سلاح مقاومت 
را تغییر دهد... حتی یک گلوله را هم تحویل نخواهیم داد.«
سلاح مقاومت در لبنان نقش مهمی در حفظ تمامیت ارضی 
لبنان در شرایط مختلف، طی دهه‌ها، ایفا کرده است، و این موضوع 
با استناد به شواهد تاریخی مستند از منابع بین‌المللی و لبنانی 
تأیید می‌شود؛ به‌عنوان مثال، در سال ۱۹۸۲، تهاجم رژیم اسرائیل 
به لبنان منجر به اشغال مناطق وسیعی در جنوب شد، اما حزب‌الله، 
که در واکنش به این تهاجم تأسیس شد، با جنگ چریکی مداوم، 
اقتصاد اسرائیل را با هزینه‌ای بالغ بر ۸میلیارد دلار در سال تحت 
فشار قرار داد و اسرائیل را وادار به عقب‌نشینی تدریجی در سال 
۲۰۰۰ کرد، که به آزادی کامل جنوب لبنان بدون توافق رسمی 
منجر شد. همچنین، در سال ۲۰۰۶، طی جنگ سی‌وسه روزه، 
حزب‌الله تهاجم دوم رژیم اسرائیل را دفع کرد و با قطعنامه ۱۷۰۱ 
سازمان ملل، آتش‌بس برقرار شد که مرزها را تثبیت نمود؛ این 
امر در گزارش رسمی کمیته »وینوگراد« اسرائیل نیز به ‌عنوان 
موفقیت مقاومت در جلوگیری از اشغال دائم ذکر شده است. در 
شرایط داخلی نیز، در سال ۲۰۱۷، حزب‌الله با همکاری ارتش 
لبنان، داعش را از شهر عرسال در مرز سوریه بیرون راند و مانع 
گسترش گروه‌های تروریستی و تهدید مرزهای شرقی شد، که این 
موضوع در گزارش‌های وزارت دفاع لبنان و سازمان ملل ثبت شده 
است. اخیراً نیز، در سال‌های ۲۰۲۳-۲۰۲۴، با تشدید تنش‌ها، 
حزب‌الله به نقض‌های اسرائیل در مزارع شبعا و غابوری پاسخ داد. 
این نقش‌های متعدد نشان‌دهنده تأثیر سلاح مقاومت در تقویت 

استقلال لبنان در برابر تهدیدات خارجی و داخلی است.
در ماه‌های اخیر، آمریکا فشارهای فزاینده‌ای بر دولت لبنان 
وارد کرده است تا حزب‌‌الله را خلع سلاح کند و در مقابل، وعده‌هایی 
برای ارائه کمک‌های اقتصادی و بین‌المللی به این کشور داده است. 
این فشارها با واکنش‌های منفی از سوی حزب‌الله و متحدان آن، 
از جمله جنبش امل مواجه شده است. حزب‌‌الله و متحدان آن، از 
جمله جنبش امل بر ضرورت حفظ استقلال کشور و توان دفاعی 
لبنان تأکید دارند. آنها معتقدند که لبنان باید از هرگونه سلطه 
 خارجی، به ویژه از سوی آمریکا و رژیم اسرائیل، مصون بماند 

و تصمیمات خود را مستقل و بر اساس منافع ملی اتخاذ کند.
حتی یک گلوله‌!

»محمود القماطی«، عضو شورای سیاسی حزب‌الله لبنان، 
در دیدار با نمایندگان احزاب، نیروها و شخصیت‌های ملی و 
اسلامی در منطقه الخروب- برجا، هشدار داد که »توماس باراک«، 
فرستاده آمریکا در امور سوریه و لبنان، پروژه‌ای جدید برای 
اشغال روستاهای خطوط‌مقدم جنوب لبنان در پوشش »اشغال 
مدنی-اقتصادی« دنبال می‌کند تا مانع بازگشت ساکنان شود؛ 
پروژه‌ای که به گفته او با حمایت مالی برخی طرف‌های عربی 
نیز همراه است. طبق گزارش روزنامه »الاخبار«، وی با تأکید بر 
این‌که »لبنان را در چنگال دشمن صهیونیستی و سلطه آمریکا 
رها نخواهیم کرد«، اظهار داشت: »آنها می‌خواهند لبنان را به 
ابزاری خردشده و تسلیم‌شده در برابر توطئه‌ها تبدیل کنند اما ما 
این اجازه را نخواهیم داد.« القماطی در سخنان خود به ریشه‌های 
مقاومت لبنان اشاره کرد و یادآور شد: »این مقاومت محدود به یک 
طایفه یا جریان خاص نبوده است؛ از نیروهای ملی‌گرا و چپ‌گرا تا 
اسلام‌گرا و عرب در آن حضور داشته‌اند و شهدا و قربانیان مقاومت 
از تمامی طوایف لبنان بوده‌اند. خلع ساح مقاومت، بزرگ‌ترین 
ننگی است که دولت لبنان می‌تواند مرتکب شود. ما نه سلاح 

مقاومت را تحویل خواهیم داد و نه حتی یک گلوله از آن را.«
القماطی در ادامه با انتقاد از طرح »انحصار ساح« که تنها 
حزب‌الله را هدف قرار می‌دهد، به انباشت تسلیحات در دست 

حزب »نیروهای لبنانی« به رهبری سمیر جعجع اشاره کرد و 
گفت: همگان تاریخ این حزب را می‌دانند؛ دستانش به خون همه 
لبنانی‌ها آغشته است، از ترور »رشید کرامی«، نخست‌وزیر سنی، 
تا کشتار شخصیت‌های مسیحی مارونی و رویارویی با ارتش لبنان. 
عضو شورای سیاسی حزب‌الله با اشاره به رؤیای رژیم صهیونیستی 
برای تشکیل »اسرائیل بزرگ« که اخیراً نتانیاهو بار دیگر بر آن 
تأکید کرده است، هشدار داد: »آمریکا، اروپا و اسرائیل می‌خواهند 
القا کنند که منطقه تسلیم شده است، اما تنها مانع تحقق این 
پروژه مقاومت در فلسطین و لبنان است که باید نابود شود.« وی 
خطاب به کشورهای عربی گفت: »مقاومت لبنان پیش از آنکه 
دشمنان به مصر و اردن برسند، خط‌مقدم دفاع از امنیت ملی 
عربی است. اگر مقاومت پابرجا بماند، امنیت عربی حفظ خواهد 
شد؛ اما اگر این خط فرو بریزد، همه منطقه در معرض خطر قرار 
خواهد گرفت. چرا به جای حمایت، علیه مقاومت می‌ایستید و بر 
مسئولان لبنانی فشار می‌آورید تا ساح آن را از میان بردارند؟ 
مقاومت عامل قدرت شما و همه آزادگان جهان عرب است. امنیت 

ما و شما یکی است.«
مخالفت فرمانده ارتش لبنان با خلع سلاح

روزنامه »الاخبار«، روز جمعه، گزارش داد فرمانده ارتش لبنان 
ژنرال »رودولف هیکل« پس از دیدار با هیئت آمریکایی و شنیدن 
فشارهای آنها، به نزدیکان خود گفته است که در صورت اجبار 
ارتش به اجرای طرح خلع سلاح حزب‌الله و درگیر شدن نیروهای 

نظامی در ریخته شدن خون مردم، ترجیح می‌دهد استعفا دهد. بر 
اساس این گزارش، همزمان، ستاد کل ارتش، فرماندهان مناطق، 
بخش اطلاعات و امنیت ملی با تدوین هرگونه برنامه عملیاتی برای 
خلع ساح حزب‌الله مخالفت کرده‌اند. آنها معتقدند ارتش توان 
فنی و عملیاتی لازم برای اجرای چنین طرح گسترده‌ای را ندارد 
و هر اقدام عجولانه می‌تواند تبعات خطرناکی برای کشور داشته 
باشد. این اخبار در شرایطی مطرح می‌شود، ارتش لبنان پس از 
هماهنگی با نیروهای امنیت ملی تشکیلات خودگردان فلسطین، 
محموله‌ای سنگین از ساح شامل موشک‌های »گراد« را از 
 اردوگاه‌های البص، الرشیدیه و البرج الشمالی دریافت کرد. این اقدام 

در چارچوب طرح تسلیم سلاح اردوگاه‌ها صورت گرفته است.
عذر بدتر از گناه فرستاده ترامپ

خبر دیگر آن‌که فرستاده ویژه آمریکا در امور سوریه و لبنان، 
در واکنش به انتقادات گسترده از سخنان تحقیرآمیزش علیه 
خبرنگاران لبنانی، مدعی شد که در استفاده‌ از واژه »حیوان« 
قصد اهانت نداشته است. چیزی که به عذر بدتر از گناه شبیه‌تر 
است! فرستاده ویژه آمریکا در امور سوریه و لبنان که پیش‌تر در 
کنفرانس خبری در کاخ بعبدا خطاب به خبرنگاران گفته بود: 
»ساکت شوید لحظه‌ای... در لحظه‌ای که اوضاع هرج‌ومرج و 
حیوانی شود، ما جلسه را ترک خواهیم کرد.« این سخنان با موجی 
از خشم عمومی و محکومیت در شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌های 
محلی روبه‌رو شد. طبق گزارش سایت شبکه »روسیاالیوم«، وی 
در توضیح این اظهارات در گفت‌وگویی در پلتفرم »ایکس« )توئیتر 
سابق( گفت: »من کلمه حیوانی را به معنای توهین‌آمیز به کار 
نبردم، مقصودم این بود که بیایید آرام‌تر باشیم، کمی گذشت و 

مهربانی داشته باشیم. بله، بیایید متمدن باشیم.«
کشته شدن نظامیان ارتش لبنان به دست رژیم

خبر دیگر آن‌که ارتش اسرائیل روز جمعه در اطلاعیه‌ای 
اذعان کرد که بخشی از مهمات شلیک‌شده در حمله روز پنجشنبه 
به جنوب لبنان، به نقاطی دیگر برخورد کرده و باعث کشته شدن 
نظامیان لبنانی شده است. به گزارش »فارس«، در این بیانیه ادعا 
شده است که هدف این حمله یک خودروی مهندسی متعلق به 
حزب‌الله بوده و »نقص فنی« باعث سقوط بخشی از مهمات شده 
است. ارتش رژیم صهیونیستی در این بیانیه صرفاً به ابراز تأسف 
بسنده کرد و گفت، احتمال اصابت مستقیم مهمات به نیروهای 

لبنانی را بررسی می‌کند.

سرویس خارجی-
منابع رسانه‌ای از حمله هوائی رژیم صهیونیستی به 
پایتخت یمن و وقوع چندین انفجار در مناطق مختلف 
این شهر خبر دادند و منابع صهیونیستی مدعی شدند 
که رهبران مقاومت را هدف قرار داده‌اند؛ اما یمن ادعای 
صهیونیست‌ها را تکذیب کرد و از شکست بزرگ دیگر 

رژیم صهیونیستی خبر داد.
موتور مقاومت یمن همچنان با قدرت کار می‌کند. منابع 
عبری، روز پنجشنبه، از حمله پهپادی یمن به سرزمین‌های 
اشغالی و به صدا درآمدن آژیرهای هشدار در شهرک‌های 
پیرامون نوار غزه خبر دادند. رسانه‌های رژیم صهیونیستی 
گزارش داد که آژیرهای هشدار در شهرک »نتزاریم« پس از 
رصد نفوذ پهپادهای یمنی به صدا درآمدند. ساعاتی بعد، ارتش 
رژیم صهیونیستی مدعی رهگیری دومین پهپاد شلیک‌شده از 
سوی خاک یمن شد. این حملات کم‌هزینه برای مقاومت برای 
رژیم آپارتاید اسرائیل بسیار پرهزینه است و آنان را کلافه کرده 
است. در واکنش به این حملات، رژیم اسرائیل که گویا بانک 
اهداف مشت‌پرکنی در یمن ندارد، باز هم به یمن حمله کرد. 
منابع رسانه‌ای، پنجشنبه عصر، از حمله هوائی رژیم صهیونیستی 
به پایتخت یمن و وقوع چندین انفجار در مناطق مختلف این 
شهر خبر دادند. شبکه »المیادین« گزارش داد جنگنده‌های 
رژیم صهیونیستی پایتخت یمن را هدف حملات سنگین 
 قرار دادند. صدای انفجارهای متوالی در سطح شهر شنیده 

شد و شمار حملات هوائی به بیش از ۱۰ نوبت رسیده است.
ادعای اسرائیلی‌ها

کانال »۱۴« تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش داد »یسرائیل 
کاتس«، وزیر جنگ، و »ایال زامیر«، رئیس ستاد کل ارتش رژیم 
صهیونیستی، در اتاق جنگ بر این حمله نظارت داشتند و 
»بنیامین نتنیاهو«، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نیز با یک خط 
تماس ویژه در این جلسه شرکت داشته است. بنا به ادعای این 
رسانه‌ها، محلی که هدف این حملات قرار گرفته، محل تجمع 
 برخی از مقامات انصارالله یمن بوده است. ارتش رژیم صهیونیستی 
این حملات را گسترده خوانده و گفته است که از یک هفته پیش برای 
آن، طرح‌ریزی شده بود. به نوشته رسانه‌های اسرائیلی، در تجاوزات 
 هوایی، روز پنجشنبه، رژیم صهیونیستی، بیش از ۱۰ بار شهر صنعا، 
پایتخت یمن هدف قرار گرفته است. حتی صهیونیست‌ها مدعی 

شدند که وزیر دفاع یمن را مورد هدف قرار داده‌اند.

واکنش انصارالله
به گزارش »ایسنا«، »نصرالدین عامر«، عضو ارشد جنبش 
انصارالله یمن، روز پنجشنبه، و در واکنش به ادعای مقامات و 
رسانه‌های اسرائیلی در مورد ترور رهبران انصارالله، اعلام کرد این 
ادعاها بی‌پایه و اساس است. وی تصریح کرد: رژیم صهیونیستی 
در این حمله اماکن غیرنظامی را هدف قرار داد و این حمله نیز 
همانند حملات قبلی شکست خورد. در همین رابطه، یک منبع 
در وزارت دفاع یمن در صنعا هرگونه شایعه درباره هدف قرار دادن 
فرماندهان این کشور در جریان تجاوز صهیونیست‌ها به صنعا را 
رد کرد. این منبع گفت که ملت یمن و رهبری آن با تهدیدها 
مرعوب نخواهند شد و با حملات هوائی، از حمایت از غزه منصرف 
نخواهند شد. وی افزود: »مردم یمن به دلیل حملات هوایی، با 
ادامه حمایت از برادران خود در فلسطین، مقاومت بیشتری از خود 
نشان می‌دهند.« منبع مذکور تأکید کرد، دست قدرتمند ملت 

یمن به جنایتکاران جنگی صهیونیستی خواهد رسید.
المشاط خطاب به نتانیاهو: از پس یمنی‌ها برنمی‌آیی

»مهدی المشاط«، رئیس شورای عالی سیاسی یمن، پس 
از تجاوزات هوائی امروز رژیم صهیونیستی به صنعا، خطاب به 
بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر این رژیم گفت: »تو با مردمی وارد 
چالش شده‌ای که از پس آنها برنمی‌آیی و اصلًا در حد آنها نیستی. 
حملات رژیم صهیونیستی شکست خورده و همواره شکست 
خواهد خورد و دست قدرتمند ما درسی که باید را به آنها خواهد 
آموخت.« وی با بیان این‌که حملات شما حتی کوچک‌ترین ترسی 
در دل کوچک‌ترین کودک ما ایجاد نخواهد کرد، خاطرنشان کرد: 
»منطقه با وجود این رژیم غاصب، گذرا، جنایتکار و زوال‌پذیر به 

آرامش نخواهد رسید.« رئیس شورای عالی سیاسی یمن تأکید 
کرد: »رهبران صهیونیست با اخبار جعلی به شهرک‌نشینان دروغ 
می‌گویند و نتانیاهوی جنایتکار، این رژیم را به نابودی می‌کشاند. 
مشکل، موجودیت صهیونیستی است و همه مردم منطقه باید 
تلاش‌های خود را برای مقابله و ریشه‌کن کردن این غده سرطانی 
متحد کنند.« المشاط تأکید کرد: نتانیاهو یک شکست‌خورده 
است و تلاش می‌کند با آشوب و هرج‌ومرج در منطقه از بحران‌های 

داخلی خود رهایی یابد.
سخنرانی رهبر مقاومت یمن

حملات رژیم همزمان با پخش سخنان رهبر مقاومت یمن بود، 
اما خللی در آن به وجود نیاورد. »عبدالملک بدرالدین الحوثی«، 
رهبر جنبش انصارالله یمن، در سخنرانی خود با اشاره به تداوم 
جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین در نوار غزه گفت: 
»دشمن صهیونیستی به‌صورت هفتگی و با همه ابزارهای کشتار 
جمعی، ملت فلسطین را هدف قرار می‌دهد.« الحوثی با اشاره به 
همراهی آمریکا در این حملات گفت: »تاکتیک‌های مداوم دشمن 
در به‌کارگیری دام‌های مرگ‌آور، با شراکت آمریکایی‌ها، نشانگر 
پروژه‌ای آشکار برای نابودی ملت فلسطین و بی‌اعتنایی کامل 
به حرمت جان انسان‌ها و ارزش‌های جهانی است.« عبدالملک 
بدرالدین الحوثی در ادامه گفت: »شخصاً تا امروز هیچ ابتکار یا 
اقدام واقعی از سوی تشکیلات خودگردان برای حفاظت از ملت 
فلسطین در برابر تجاوزات سربازان اسرائیلی یا حملات گروه‌های 

شهرک‌نشین مشاهده نکرده‌ام.«
رهبر انصارالله در ادامه با اشاره به تحولات لبنان گفت: 
»بنیامین نتانیاهو آشکارا از مواضع دولت لبنان تمجید کرده است، 

چراکه سیاست‌هایش عملًا در خدمت رژیم صهیونیستی است و 
این در حالی است که همین رژیم به‌طور رسمی از پروژه موسوم 
به اسرائیل بزرگ سخن می‌گوید.« رهبر جنبش انصارالله یمن در 
ادامه با اشاره به تحولات منطقه تأکید کرد که رژیم صهیونیستی 
در سوریه آزادانه عمل کرده و به‌طور مداوم به اشغالگری خود ادامه 

می‌دهد، به‌گونه‌ای که تا مناطق نزدیک به دمشق رسیده است.
الحوثی درخصوص جبهه یمن نیز اعلام کرد که عملیات 
نیروهای یمنی علیه اسرائیل طی این هفته با استفاده از 
موشک‌های فراصوت و پهپادها در شهرهای یافا و عسقلان ادامه 
یافت. او از »دستاوردی بزرگ« در تولید کلاهک‌های خوشه‌ای 
برای موشک‌های »فلسطین۲« خبر داد که قابلیت تقسیم به 
چندین سرجنگی دارند و موجب نگرانی شدید اسرائیل شده است. 
به گفته او، این حملات باعث فعال شدن آژیر خطر در بیش از 
۲۰۰ نقطه، پناه بردن میلیون‌ها صهیونیست به پناهگاه‌ها و توقف 
موقت پروازها در فرودگاه بن‌گوریون شد. الحوثی در ادامه تأکید 
کرد: »حملات دشمن اسرائیلی علیه کشور ما شکست‌خورده است 
و ملت یمن به مسیر خود برای توسعه توانمندی‌های نظامی و 

انجام اقدامات قوی‌تر و گسترده‌تر ادامه خواهد داد.«
واکنش گروه‌های فلسطینی به تجاوز رژیم

گروه‌های فلسطینی ضمن محکومیت تجاوز رژیم صهیونیستی 
به صنعا، بر همبستگی کامل خود با یمن و ملت آن تأکید کردند. 
جنبش حماس در بیانیه‌ای اعلام کرد: »تجاوز بزدلانه رژیم 
صهیونیستی به یمن جنایت جنگی و تجاوز آشکار به حاکمیت 
 یک کشور عربی و نقض قوانین بین‌المللی است. این تجاوز در 
کنار تجاوزات علیه سوریه و لبنان و کشتارها در غزه خطرناک 

بودن رژیم اشغالگر برای امت عربی و اسلامی را ثابت می‌کند.«
تظاهرات گسترده در 500 نقطه یمن

 ساکنان استان صعده یمن و مردمان دیگر نقاط این کشور مقاوم 
 طبق معمولِ همه جمعه‌ها، تظاهرات گسترده‌ای را، در حدود 50 نقطه 
از این کشور، در حمایت از غزه و محکومیت هتک حرمت 
مقدسات اسلامی برگزار کردند. شرکت‌کنندگان در تظاهرات یمن 
ضمن حمل پرچم‌های فلسطین و اعلام وحدت موضع با مسئله 
فلسطین بر ادامه پایداری در برابر طرح‌های صهیونیستی آمریکایی 
در منطقه تأکید کردند. تظاهرکنندگان یمنی همچنین جنایت 
سوزاندن قرآن کریم توسط تندروها در آمریکا را محکوم کرده 
و آن را یک جنایت عمدی علیه اسلام و مسلمانان دانستند. آنها 

خواهان موضع‌گیری اسلامی و جهانی در قبال این اهانت شدند.

سرویس خارجی-
پایان دیپلماتیک جنگ  به  امیدها  با کاهش 
اوکراین، روسیه با صدها موشک و پهپاد، کی‌یف 
پایتخت اوکراین را در هم کوبید. گفته می‌شود 
برخی اماکن دیپلماتیک اتحادیه اروپا نیز در این 

حملات آسیب دیده است.
مذاکرات ترامپ و پوتین در آلاسکا و مذاکرات سران 
اروپا با ترامپ در کاخ‌سفید بر سر جنگ اوکراین ظاهراً 
کوچک‌ترین نتیجه‌ای نداشته است و جنگ اوکراین با 
شدت هرچه تمام همچنان ادامه دارد. بعد از دو دیدار 
قبلی قرار بود مقدمات برای دیدار دوجانبه پوتین و 
زلنسکی فراهم شود. اما ظاهراً خبری از این دیدار هم 
نیست. »فریدریش مرتس« صدراعظم آلمان در این‌باره 
گفته است چشم‌اندازی برای برگزاری نشست میان 
رؤسای‌جمهور روسیه و اوکراین وجود ندارد. برگزاری 
یک دیدار بین زلنسکی و پوتین، رؤسای‌جمهور اوکراین 
و روسیه هدف اصلی ترامپ پس از مذاکرات با پوتین 
در آلاسکا بوده است. ترامپ پس از این دیدار گفت که 
واشنگتن »مقدمات« دیدار رودررو بین سران کشور‌های 
درگیر جنگ را »آغاز کرده است«. او حتی تهدید کرده 
بود که روسیه در صورت عدم دیدار پوتین با زلنسکی 

به‌شدت از سوی ترامپ تنبیه خواهد شد.
حملات گسترده 

با کاهش امیدها به دیپلماسی جهت پایان دادن به 
جنگ، روسیه حملات خود را علیه اوکراین تشدید کرده 

است. گزارش‌ها حاکی است شامگاه چهارشنبه روسیه 
با صدها پهپاد و ده‌ها موشک کی‌یف پایتخت اوکراین 
را در هم کوبیده است. طبق اعلام مقام‌های اوکراین، 
حداقل ۱۰ نفر از ساکنان کی‌یف در این حملات کشته 
و 48 تن دیگر زخمی شده است. نیروی هوائی اوکراین 
روز پنجشنبه اعلام کرد که روسیه در این حملات از 
629 پهپاد و موشک استفاده کرده است. به گفته نیروی 
هوائی اوکراین، روسیه با ۵۹۸ پهپاد و ۳۱ موشک شامل 
دو موشک بالستیک کینژال، ۹ موشک بالستیک اسکندر 
و ۲۰ موشک کروز این حملات را انجام داد. نیروی هوائی 
اوکراین مدعی شد که همه این موشک‌ها و پهپادها غیر 
از 40 فروند سرنگون شده‌اند. به گفته نیروی هوائی 
اوکراین، این دومین حمله بزرگ روسیه از آغاز جنگ 

تاکنون بوده است. 
ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور روسیه در واکنش 
به این حمله شبانه، در شبکه اجتماعی »ایکس« نوشت 
که »روسیه به جای میز مذاکره، موشک بالستیک را 
انتخاب کرد. ما از تمام کسانی که در جهان خواستار 
صلح هستند، خواستار پاسخ هستیم اما حالا اغلب 
به‌جای اتخاذ موضعی اصولی، سکوت می‌کنند«. تیمور 
تکاچنکو، رئیس اداره اجرائی کی‌یف نیز گفت که روسیه 
با پهپادهای فریب، موشک کروز و بالیستیک به دست‌کم 
۲۰ نقطه در کی‌یف حمله کرده است. حدود ۱۰۰ 
ساختمان شامل یک مرکز خرید خسارت دیده و هزاران 

پنجره شکسته است.

کارخانه تولید پهپاد منهدم شد
گزارش‌ها همچنین حاکی است، نیروهای روس 
به کارخانه تولید پهپاد »بایراکتار« ترکیه در کی‌یف نیز 
حمله حمله کرده‌اند و این چهارمین حمله به این کارخانه 
در شش ماه گذشته بود. به گزارش ایرنا از ‌ای‌بی‌سی، 
مقامات اوکراین اعلام کردند که کارخانه تولید پهپاد 
»بایراکتار« ترکیه در کی‌یف پس از هدف قرار گرفتن با دو 
موشک بالستیک »اسکندر-ام« روسیه دچار آتش‌سوزی 
گسترده شد. یک مقام محلی اوکراین گفت: دو حمله 
ثبت شد و تأسیسات تولیدی به طور جدی آسیب دیدند.

شرکت بایکار ماکینا در مصاحبه با رسانه‌های اوکراینی 
صدمه به این کارخانه را تأیید کرد. میزان خسارت 
هنوز مشخص نیست، اما این حمله ضربه قابل‌توجهی 
به قابلیت‌های تولیدی که در حال تکمیل بودند، وارد 
 کرده است. هدف قرار گرفتن این کارخانه در میان 
حمله پهپادی و موشکی گسترده روسیه به اوکراین اتفاق 

افتاد.
احضار سفیر روسیه

از سوی دیگر در پی حملات روسیه به کی‌یف که 
ظاهراً به یک‌سری ساختمان‌ها که ادعا می‌شود مقر 
دیپلماتیک بوده خسارت وارد کرده، بریتانیا و اتحادیه 
اروپا از احضار نمایندگان روسیه خبر دادند. به گزارش 
ایسنا، بریتانیا اعلام کرد که سفیر روسیه را پس از حمله 
به ساختمان شورای بریتانیا در کی‌یف احضار کرده است. 
شبکه خبری اسکای‌نیوز گزارش داد که این اقدام پس 

از آن صورت گرفت که ساختمان شورای بریتانیا در 
پایتخت اوکراین در حملات روسیه »آسیب جدی« دید. 
»دیوید لمی«، وزیر امور خارجه انگلیس تأیید کرد که 
دولت لندن در واکنش به این حمله، »آندری کلین«، 
سفیر روسیه را احضار کرده است. او در پیامی در شبکه 
اجتماعی ایکس مدعی شد: »حملات شامگاه چهارشنبه 
روسیه منجر به کشته شدن غیرنظامیان، تخریب خانه‌ها 
و آسیب به ساختمان‌ها، از جمله شورای بریتانیا و 
هیئت نمایندگی اتحادیه اروپا در کی‌یف شد«. رسانه 
انگلیسی همچنین ادعا کرد که روسیه علاوه‌بر حمله 
به ساختمان شورای بریتانیا، ساختمان هیئت اتحادیه 
اروپا در پایتخت اوکراین را نیز شبانه هدف قرار داد. در 

همین رابطه اورزولا فون در لاین، رئیس کمیسیون اروپا 
در جمع خبرنگاران مدعی شد که دو موشک در عرض 
۲۰ ثانیه در فاصله ۵۰ متری محل اصابت کردند و کایا 
کالاس، رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا، گفت که 
این اتحادیه همچنین سفیر روسیه را پس از حمله احضار 

کرد.
واکنش روسیه

سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه با رد اتهامات 
به این کشور در زمینه ایجاد خسارت به ساختمان 
کمیسیون اتحادیه اروپا در کی‌یف، گفت: این خسارت‌ها 
نتیجه استفاده اوکراین از سیستم‌های پدافند هوائی و 
جنگ الکترونیک است. به گزارش ایرنا، »ماریا زاخارووا« 

اظهار داشت:‌ هیاهوی ایجاد شده توسط مقامات اتحادیه 
اروپا و رسانه‌های طرفدار این اتحادیه در مورد حملات 
ادعایی روسیه به تأسیسات غیرنظامی، در تضاد کامل با 
عدم واکنش رهبری اتحادیه اروپا و کشورهای عضو آن 
به اقدام اوکراین در گلوله‌باران هدفمند و سیستماتیک 
زیرساخت‌های غیرنظامی روسیه است که به تلفات 
غیرنظامیان نیز منجر شده است. »زاخارووا« افزود: 
اتهام‌زنی اروپا به روسیه در حالی صورت می‌گیرد که 
ما بارها حقایق مربوطه را در مجامع مختلف بین‌المللی، 
از جمله سازمان ملل متحد و سازمان امنیت و همکاری 
اروپا، ذکر کرده‌ایم. سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه 
گفت که موضع مسکو در این زمینه به اطلاع اتحادیه 

اروپا رسیده است.
خنثی‌سازی حملات اوکراین

همزمان گزارش‌ها از حمات پهپادی اوکراین به 
روسیه حکایت دارد. وزارت دفاع فدراسیون روسیه دیروز 
)جمعه( از خنثی‌سازی حملات اوکراین با هواپیمای 
بدون سرنشین به مناطق مختلفی از این کشور خبر داد. 
این وزارتخانه طی بیانیه‌ای اعلام کرد که طی ساعات 
بامداد جمعه ارتش روسیه ۵۴ فروند پهپاد متخاصم 
ارتش اوکراین را در حریم هوائی این کشور سرنگون 
کرده است.به نوشته خبرگزاری »اسپوتنیک«، در این 
بیانیه آمده است که هواپیماهای بدون سرنشین اوکراینی 
بر فراز مناطق بریانسک، شبه‌جزیره کریمه، بلگورود و 

کورسک ساقط شدند.
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سرویس خارجی-
دادگاه قانون اساسی تایلند، نخست‌وزیر این کشور را پس از 
تنها یک سال حضور در قدرت به دلیل اتخاذ موضع ضعیف در مقابل 

کامبوج که به جنگ اخیر منجر شد، برکنار کرد.
پس‌لرزه‌های جنگ تایلند و کامبوج پس از نزدیک یک ماه از آتش‌بس 
میان دو کشور، دامن نخست‌وزیر تایلند را گرفت و وی از سوی دادگاه قانون 

اساسی این کشور برکنار شد. 
در حکم دادگاه آمده است: »خانم شیناواترا در مقام  رهبر کشور، اصول 
قانون اساسی تایلند را در یک تماس تلفنی با‌هان سن، رئیس ‌مجلس سنای 

کامبوج زیر پا گذاشته است.« 
این حکم به معنای برکناری بلافاصله شیناواترای ۳۹ساله است که حدود 
یک سال نخست‌وزیر این کشور بود. البته او پس از آنکه اطلاعاتی مربوط به 
تماس تلفنی او با »هان سن« رئیس سنای کشور کامبوج افشا شد، از مقام 
خود تعلیق شده بود. او در این تماس در مورد اختلافات مرزی تایلند و کامبوج 

بحث کرده بود. 
منتقدان »شیناواترا« او را متهم می‌کنند که در این تماس تلفنی از منافع 
تایلند دفاع نکرده است و »هان سن« رئیس سنای کامبوج را »عمو جان« 
خطاب کرده است و به او گفته است، آماده است هر کاری او می‌خواهد انجام 
دهد و علاوه‌براین خانم شیناواترا متهم است در این تماس تلفنی در مورد یک 
فرمانده ارشد نظامی تایلند اظهارات انتقاد‌آمیزی را مطرح کرده است. منتقدان 
نخست‌وزیر برکنارشده را متهم می‌کنند که پس از این تماس تلفنی درگیری 

نظامی بین دو کشور آغاز شده است.
به گزارش ایسنا، »پیتونگتارن شیناواترا« نخست‌وزیر تایلند دیروز)جمعه( 
و پس از این رسوایی رسماً از سوی دادگاه قانون اساسی این کشور برکنار 
شد. او ششمین نخست‌وزیر از خاندان یا حامیان خاندان میلیاردر »شیناواترا« 
است که طی ۲دهه از سوی ارتش یا دستگاه قضائی کنار گذاشته می‌شود. 
این تصمیم دادگاه قانون اساسی زمینه را برای انتخاب نخست‌وزیر جدید 
توسط پارلمان فراهم می‌کند؛ روندی که ممکن است طولانی و دشوار باشد، 
در حالی که حزب حاکم به رهبری شیناواترا قدرت چانه‌زنی خود را از دست 
داده و برای حفظ ائتلاف شکننده خود با اکثریتی اندک، با چالش مواجه است. 
»پیتونگتارن« که جوان‌ترین نخست‌وزیر این کشور محسوب می‌شد، دختر و 
جانشین »تاکسین شیناواترا« سرمایه‌دار پرنفوذ و نخست‌وزیر اسبق تایلند 
است. او سال گذشته و پس از برکناری غیرمنتظره »سرتا تاویسین« از سوی 

همین دادگاه، به صحنه سیاست آمد. 

 برکناری نخست وزیر تایلند
 به جرم »اتخاذ موضع ضعف مقابل کامبوج«

دولت ترامپ بار دیگر در واکنش به افزایش تنش‌ها با ونزوئلا و در 
پی اعزام ناوهای جنگی به آب‌های ساحلی این کشور، تلویحاً کاراکاس 

را به یک جنگ تمام‌عیار تهدید کرد.
دولت ترامپ هفته گذشته به بهانه مبارزه با کارتل‌های موادمخدر، سه 
ناوشکن مجهز به موشک‌های هدایت‌شونده را به همراه دست‌کم 4هزار 
تفنگدار دریایی، عازم آب‌های ونزوئلا کرد. نیکولاس مادورو رئیس‌جمهور 
چپگرای ونزوئلا، در واکنش به سیاست جنگ‌طلبانه ترامپ، دستور بسیج 
سراسری را در این کشور صادر و اعلام کرد 4.5میلیون شبه‌نظامی مسئولیت 
دفاع از خاک این کشور را در مقابل امپریالیسم آمریکا برعهده خواهند داشت. 
دولت ونزوئلا همچنین در واکنشی دیگر دستور استقرار ناوهای جنگی و 
پهپادها را در نواحی ساحلی خود صادر کرده است. دولت ترامپ در جدیدترین 
واکنش خود به تشدید تنش‌ها، تلویحاً ونزوئلا را به حمله سراسری تهدید 
کرد. سخنگوی کاخ‌سفید درخصوص احتمال حمله آمریکا به ونزوئلا اعلام 
کرد، ترامپ آماده است از تمام قدرت نظامی این کشور برای به اصطلاح 
مبارزه با قاچاق موادمخدر استفاده کند. سخنگوی کاخ‌سفید از تایید مستقیم 
اینکه آیا آمریکا ممکن است از نیروی نظامی علیه ونزوئلا استفاده کند یا خیر، 
خودداری کرد اما ادعا کرد که رئیس‌جمهوری ونزوئلا مشروعیت ندارد. به 
گزارش ایرنا از خبرگزاری تاس، کارولین لیویت در گفت‌وگو با خبرنگاران در 
پاسخ به سؤالی در مورد احتمال اقدام نظامی آمریکا علیه ونزوئلا، گفت: من 
هرگز در رابطه با هرگونه اقدام نظامی یا سؤالی در این مورد زودتر از دونالد 
ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا اظهارنظر نخواهم کرد. اما ترامپ آماده است تا 
از تمامی قدرت آمریکا برای جلوگیری از ورود موادمخدر به کشور و سپردن 
مسئولان به دست عدالت استفاده کند. »لیویت« ادعا کرد: حکومت نیکولاس 
مادورو، دولت مشروع ونزوئلا نیست. این دولت یک کارتل موادمخدر و ترور 

است. مادورو رئیس‌جمهوری مشروع نیست.
واشنگتن همچنین اخیراً جایزه خود برای دستگیری نیکولاس مادورو 
رئیس‌جمهور ونزوئلا به‌اتهام موادمخدر را دو برابر کرده و به ۵۰میلیون دلار 
رسانده است. آمریکا مادورو و »دیوسدادو کابلو« وزیر کشور ونزوئلا را به قاچاق 
موادمخدر و هدایت گروه »د لوس سولس« )کارتل خورشید( متهم کرده که 

واشنگتن آن را یک سازمان تروریستی معرفی کرده است.

»حمله به ونزوئلا با تمام توان«
 آمریکا تهدید کرد

سرویس خارجی-
»واحد نوآوری دفاعی پنتاگون با همکاری تایوان و ژاپن در تلاش 
برای مهار پیشروی سریع چین در عرصه نظامی است.« این بخشی 

از گزارش تازه فایننشال‌تایمز است.
در سال‌های اخیر، چین با شتابی خیره‌کننده به یکی از پیشگامان 
عرصه نظامی جهان تبدیل شده و پیشرفت‌هایش در این حوزه، جهانیان 
را متحیر و البته رقبای آن را به‌شدت نگران کرده است. این غول آسیایی 
با سرمایه‌گذاری هنگفت در فناوری‌های پیشرفته، از توسعه جنگنده‌های 
رادارگریز نسل پنجم مانند J-20 گرفته تا ناوهای هواپیمابر بومی مانند 
شاندونگ و فوجیان، قدرت نظامی خود را به نمایش گذاشته است. 
سامانه‌های موشکی بالستیک پیشرفته مانند DF-41، که قادر به هدف‌گیری 
نقاط دوردست با دقت حیرت‌انگیز است، و پیشرفت در هوش مصنوعی و 
جنگ سایبری، چین را در موقعیتی قرار داده که نه‌‌تنها در منطقه، بلکه 
در سطح جهانی، رقیبی جدی برای قدرت‌های سنتی محسوب شود. 
افزون بر این، گسترش ناوگان زیردریایی‌های هسته‌ای و پهپادهای مجهز 
به فناوری‌های نو، نشان‌دهنده عزم پکن برای بازتعریف توازن قدرت جهانی 
است. این دستاوردها، که در رژه‌های نظامی سال‌های اخیر و گزارش‌های 
بین‌المللی مانند گزارش پنتاگون در سال 2024 به وضوح دیده شده، 
حکایت از آن دارد که چین نه‌ فقط در حال جبران فاصله با غرب است، 
بلکه گاه در فناوری‌های خاصی پیشتاز شده و معادلات استراتژیک جهان 

را دگرگون کرده است.
مسئله‌ای به نام چین

نشریه انگلیسی »فایننشال‌تایمز« در گزارشی به تلاش‌های آمریکا برای 
مقابله با چین پرداخت. آن‌طور که »فارس« نوشته است، در این گزارش آمده 
است: »واحد نوآوری دفاعی پنتاگون )DIU( قصد دارد با اعزام مقامات به ده‌ها 
کشور متحد، از جمله تایوان و ژاپن، همکاری‌های فناوری را برای مقابله با 
افزایش توان نظامی چین تقویت کند. این اقدام در حالی انجام می‌شود که 
واشنگتن با چالش‌های ظرفیت تولید دفاعی خود مواجه است و به دنبال 
شتاب دادن به همکاری با متحدان برای توسعه فناوری‌های جدید است.«

آمریکا، تایوان و ژاپن
بر اساس برنامه واحد نوآوری دفاعی پنتاگون، قرار است تا پایان سال 
جاری یک نماینده به تایوان فرستاده شود تا همکاری در زمینه پهپادها را 
سرعت بخشد و از بخش فناوری این کشور بهره‌برداری کند. همچنین، یک 
مقام دیگر در ژاپن مستقر خواهد شد. سه نفر که از این موضوع آگاه‌اند، 

این خبر را تأیید کرده‌اند. 
سخنگوی واحد نوآوری دفاعی پنتاگون اعلام کرد: »ما قصد داریم به 
محض آماده شدن پرسنل، نمایندگان را به متحدان و شرکایمان در منطقه 
هند- آرام، اروپا و خاورمیانه اعزام کنیم.« او افزود: »تبادل نمایندگان با 
سازمان‌های نوآور همکار، بخش مهمی از تلاش‌های بین‌المللی واحد 
نوآوری دفاعی پنتاگون است و به ما امکان می‌دهد فرصت‌های همکاری 

را زودتر به دست آوریم.«
غافلگیری 

این برنامه در حالی مطرح می‌شود که چین به‌عنوان رقیب اصلی نظامی 
آمریکا، در حال توسعه تسلیحات پیشرفته‌ای از جمله سیستم‌های فضائی، 
دریایی و موشکی است. در سال ۲۰۲۱، آزمایش یک فضاپیمای مافوق‌صوت 
چینی که در حین پرواز موشک شلیک کرد، کارشناسان پنتاگون را غافلگیر 
کرد. رئیس وقت ستاد مشترک ارتش آمریکا آن را به لحظه »اسپوتنیک« 
دهه ۱۹۵۰ تشبیه کرد، زمانی که شوروی اولین ماهواره را به فضا فرستاد. 
علاوه‌بر این، نیروی دریایی چین که از نظر تعداد کشتی‌ها بزرگ‌ترین جهان 
است، با استفاده از صنعت کشتی‌سازی تجاری عظیم خود، بسیار سریع‌تر 

از نیروی دریایی آمریکا در حال رشد است.

روزنامه معروف آمریکایی اعلام کرده، بسیاری از نظامیان ذخیره 
ارتش رژیم صهیونیستی پس از بازگشت از میادین جنگ، دیگر حاضر 

نیستند به میادین جنگ برگردند!
صهیونیست‌ها همیشه عمر، نظامی می‌مانند. دلیل این امر نیز، ماهیت 
خاص آنهاست. آنها به دلیل خوی نژادپرستی و خودبرترپنداری، در طول تاریخ 
همیشه منفور بوده‌اند فلذا، برای حفظ خود از این همه نفرت، به شکل خاصی 

زیست کرده و تربیت شده‌اند. 
آنها به راحتی دروغ می‌گویند، آدم می‌کشند، جنگ‌افروزی می‌کنند 
و... همیشه نظامی‌ می‌مانند. و همن امر، مهم‌ترین دلیل نفرت تاریخی از 
صهیونیست‌هاست. چند سالی به صورت اجباری سربازند اما پس از پایان 
خدمت اجباری نیز، به عنوان سرباز ذخیره همیشه در آماده‌باش قرار دارند. 

تقریباً همه صهیونیست‌های بالغ چه زن و چه مرد مسلح هستند و... 
حالا روزنامه آمریکایی »نیویورک‌تایمز« اعلام کرده است، بسیاری از 
این نظامیان این رژیم، پس از پایان دوران خدمت، حاضر نیستند به میادین 
جنگ برگردند و فرار می‌کنند. طبق این گزارش، شمار زیادی از نیروهای 
ذخیره ارتش رژیم صهیونیستی دیگر حاضر به بازگشت به منطقه نبرد در غزه 
نیستند. برخی از آنها خسته شده‌اند و گروهی دیگر نیز حاضر به جنگیدن در 

جنگی که دیگر به آن باور ندارند، نیستند. 
به نوشته نیویورک‌تایمز، مقامات نظامی رژیم اسرائیل خود اذعان کرده‌اند 
که مشخص نیست چه تعداد از این نیروها پس از حدود دو سال جنگ دوباره 
به میدان بازگردند. این در حالی است که ارتش رژیم صهیونیستی در تدارک 
است تا ده‌ها هزار نیروی ذخیره دیگر را برای حمله به شهر غزه فراخواند. این 
گزارش می‌افزاید: »در ماه‌های گذشته شمار سربازان ذخیره‌ای که از حضور 
در خدمت سر باز می‌زنند، افزایش یافته است. برخی دلیل این مسئله را 
فرسودگی، مشکلات خانوادگی و بحران‌های شغلی عنوان کرده‌اند و برخی 

دیگر نیز از ناامیدی روزافزون نسبت به جنگ سخن گفته‌اند.«
تنش بین ترکیه و رژیم صهیونیستی

هیچ‌گاه کشورها اختلافات ترکیه و رژیم صهیونیستی را جدی نگرفته‌اند 
اما گویا این‌بار مسئله کمی متفاوت است. پس از این که رژیم صهیونیستی 
نسل‌کشی ارامنه توسط ترکیه را به رسمیت شناخت، ترکیه اعلام کرد، روابط 

تجاری‌اش با این رژیم را برای به طور کامل قطع می‌کند. 
به گزارش ایسنا، »هاکان فیدان«، وزیر خارجه ترکیه گفت: »حریم هوائی 
خود را در مقابل هواپیماهای اسرائیل می‌بندیم... اسرائیل ‌نمی‌خواهد یک 
دولت سوری جدید و قوی وجود داشته باشد اما ما اجازه ادامه این سیاست‌ها 
را نمی‌دهیم... تجاوزات اسرائیل از غزه عبور کرده و به سوریه، ایران و لبنان 

رسیده است.«
راهپیمایی گسترده مراکش در حمایت از غزه 

دیروز اما شهر »طنجه« واقع در شمال مراکش، یک‌بار دیگر شاهد 
برگزاری تظاهرات گسترده‌ در حمایت از مردم فلسطین در غزه بود. 
شرکت‌کنندگان در این راهپیمایی با سر دادن شعارهایی علیه اشغالگری 
»اسرائیل« و سیاست‌های عادی‌سازی روابط، همبستگی خود را با فلسطینیان 
اعلام کردند. شمار تظاهرکنندگان در مراکش، صدها هزار نفر اعلام شده 
است. طی سال‌های گذشته، سرتاسر جهان شاهد تظاهرات‌های بزرگ و بعضاً 
بی‌سابقه ضدصهیونیستی بوده است. این رژیم به خاطر جنایت در غزه به 

منفورترین رژیم حال حاضر جهان تبدیل شده است.

تظاهرات میلیونی علیه رژیم صهیونیستی در ۵۰۰ نقطه یمن برگزار شد

در واکنش به فشارها برای خلع سلاح

 حزب‌الله لبنان: حتی یک گلوله را هم
تحویل نخواهیم داد


